
 

VUV・SX高輝度光源利用者懇談会御入会（賛助会員）のお願い 
 

 
日頃より我が国の放射光科学発展のために格段のご配慮を頂き厚く御礼申し上げます。また、本利

用者懇談会にご支援・ご鞭撻を賜り誠にありがとうございます。お力添えにより、平成21年度に完成

したSPring-8高輝度軟X線ビームラインでは、順調に共同利用実験が進められております。また、平成

23年3月8日開催のISSP-Workshop「東京大学アウトステーション（SPring-8 BL07LSU）での物性研究

の新展開」にてその成果が報告され、今後に向け活発な議論が行われるなど、関心も高まっておりま

す。 

  

つきましては、本利用者懇談会の運営・発展のために貴社のお力添えを賜りたく、お願い申し上げ

る次第です。ご賛同、ご承諾いただけます場合には、賛助会員としてご入会いただき、本会賛助会員

の年会費一口３万円を、下記記載の口座にお振り込みくださいますようお願い申し上げます。News 

Letter【会員５００余名に配布】上に貴社をご紹介させていただくと共に、News Letter、会員宛メー

ルにて随時経過報告等も行っていく予定です。尚、領収書は入金確認後送付させていただきます。 

 

 

平成23年4月  

VUV・SX高輝度光源利用者懇談会 会長  辛 埴   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*入会届（賛助会員）は、e-mail、Fax（04-7134-6083 担当：相原）にてご返送をお願いいたします。  

 

 

お問い合わせ先・ご連絡先 

 

 

VUV・SX高輝度光源利用者懇談会事務局  

〒277-8581 千葉県柏市柏の葉5-1-5  

東京大学物性研究所軌道放射物性研究施設内  

電話:0471-36-3406(直通)  

Fax：0471-34-6083  

vsxscrt@issp.u-tokyo.ac.jp 

               

 

 

振込先：三井住友銀行 柏支店  

口 座 ：普通 ７５９８０３４  

名 義 ：ＶＳＸ懇談会 代表 辛 埴  

（ｳﾞｲｴｽｴｯｸｽｺﾝﾀﾞﾝｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｼﾝ ｼｸ） 


